93VM330N04- 40               5        ARGOS 2-N04 BOTÍN DIELÉCTRICO FLOR NEGRO ACERO    9.541,60 45.322,60-5,00

Subtotal 72.516,16
Bonif 16% 16,00% 11.602,59

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

12.791,85 73.705,4260.913,57

Total 73.705,42
Son Pesos  Setenta y tres mil setecientos cinco con 42/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7243773967854503/11/22Fecha Vto: